
                                                      

PORTARIA Nº 15.585, DE 03/01/2019.

O PREFEITO  MUNICIPAL  DE ARACRUZ ESTADO  DO
ESPIRITO  SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E NOS TERMOS DO ART. 1º E INCISO IV DO
ART. 3º DA LEI FEDERAL 10.520/2002 E MEMORANDO
INTERNO SEMSU Nº 305/2018. 

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora THAÍS TRIVILIN DE PAULA, Matrícula nº
31401, como Pregoeiro Oficial do Município de Aracruz/ES.

Art.  2º  Excluir  o  Servidor  EDSON  WANDER  DAMBROZ,  Efetivo,
Matrícula nº 996 da função de  PREGOEIRO OFICIAL do Município de Aracruz/ES,
designado através da Portaria nº 15.000, de 09/04/2018, conforme Memorando 305/2018 -
SEMSU.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


